
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

15 марта 2024 г.  № 12/54  
 

Екатеринбург 

 

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям 

 

В соответствии с положениями статьи 67 Федерального закона  

от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней  для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации» Октябрьская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга и в связи с 

увеличением численности избирателей, подавших заявление на голосование 

по месту нахождения, р е ш и л а: 

1. Утвердить дополнительное распределение специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,  для 

участковых избирательных комиссий (прилагается). 

2. Оставить в резерве Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга утвержденное количество 

специальных знаков (марок) (прилагается). 

3. Провести передачу специальных знаков (марок) 15 марта 2024 года  

с 14.00 до 15.00 часов по актам передачи специальных знаков (марок)  

по адресу: ул. Луначарского, 217. 



2 

 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям опубликовать 

на сайте Комиссии в сети Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

  
 


